Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Шихабыловская основная общеобразовательная школа»

  ПРИКАЗ №  20 а

От 22 января 2024 года
О проведении школьного этапа
республиканского конкурса на
лучшего классного руководителя 2024 года
«Самый классный классный»

В соответствии с приказом Министерства образования Чувашской Республики от 10.01.2024г. №9 «О проведении республиканских конкурсов профессионального мастерства педагогических работников», приказа отдела образования и молодежной политики администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 17.01.2024г. № 17 «О проведении муниципального этапа республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2024 года  «Самый классный классный»
п р и к а з ы в а ю:

1.  Провести с 15 по 26 января 2024 года школьный этап республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2024 года «Самый классный классный».

2. Ответственность за организацию и  проведение школьного этапа республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2024 года «Самый классный классный» возложить на заместителя директора Васильеву Л.В.

2. Для проведения конкурса создать  экспертную комиссию в составе:
- Боредский Г.С. , директор школы,
- Васильева Л.В., заместитель директора,

3.Учителю информатики размесить на сайте школы тематический баннер «Самый классный классный». Структура баннера включить:
· приказ о проведении школьного этапа Конкурса;
· резюме участников Конкурса;
· статистика Конкурса;
· хроника событий;
· ссылки на сайты участников Конкурса;
· итоговый протокол и приказ об итогах школьного этапа Конкурса.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]
Директор школы:                                                              Г.С.Боредский